

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ VISUOTINIS RINKIMINIS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 7

Susirinkimas vyko: 2014 m. gruodžio 29 d., 9.00 val., Alytaus rajono savivaldybės patalpose (Tarybos posėdžių salėje III a.), Pulko g. 21, Alytus.

Alytaus rajono vietos veiklos grupės nariai (toliau - VVG nariai) apie susirinkimą buvo informuoti elektroniniu paštu, informacija pateikta interneto svetainėje www.alytausrvvg.lt (pridedama) ir laiškai su kvietimu (pridedama) dalyvauti visuotiniame rinkiminiame susirinkime Nr. 7 kiekvienam VVG nariui išsiųsti registruotu paštu.

Išrinkta:

Susirinkimo pirmininkė Vida Vrubliauskienė.

Susirinkimo sekretorė Andrė Zenevičienė.

Susirinkime dalyvauja daugiau kaip 2/3 VVG narių.

Iš viso yra 37 VVG nariai.

2014 m. gruodžio 29 d. 9 val. susirinkime dalyvauja 30 VVG narių.

2014 m. gruodžio 29 d. 9.15 val. po susirinkimo metu 1 darbotvarkės klausimo svarstymo VVG yra 42 VVG nariai, o VVG visuotinis narių susirinkimas nuo naujų VVG narių priėmimo momento dalyvaujantiems susirinkime naujiems VVG nariams (dalyvauja 1 naujas VVG narys) leidžia balsuoti visais sekančiais darbotvarkės klausimais, todėl susirinkime toliau dalyvauja ir balsuoja 31 VVG narys.

2014 m. gruodžio 29 d. 9.20 val. po 2 darbotvarkės klausimo svarstymo iš viso VVG yra 41 VVG narys, o susirinkime toliau dalyvauja ir balsuoja 31 VVG narys.

Kvorumas yra viso susirinkimo metu.

Darbotvarkė

1. Dėl naujų narių priėmimo į Alytaus rajono vietos veiklos grupę, pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas.
2. Dėl Visuomeninės organizacijos Pivašiūnų bendruomenės pašalinimo iš Alytaus vietos veiklos grupės narių, pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas.
3. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. ataskaitos, pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas.
4. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2015 m. veiklos programos tvirtinimo, pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas.
5. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės II kadencijos valdybos ataskaitos, pranešėjas Gediminas Krasauskas, Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas.
6. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimų.
7. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos III kadencijos rinkimų.
8. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės įstatų keitimo.
9. Einamieji klausimai.
 - 9.1. Dėl narystės Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungoje.
 - 9.2. Dėl VVG narių stojamojo įnašo ir nario mokesčio dydžio eurais nustatymo ir mokesčių mokėjimo tvarkos patvirtinimo.
 - 9.3. Dėl naujos VVG strategijos rengimo.
 - 9.4. Dėl sekančio VVG visuotinio narių sušaukimo.

Už darbotvarkę balsavo vienbalsiai.

1. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo į Alytaus rajono vietos veiklos grupę.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas informuoja, kad vadovaudamasi VVG įstatų 21 punktu teikiamas svarstymui 5 naujų narių priėmimas į VVG.

Siūloma balsuoti ir priimti į VVG nariais UAB „Ėvola“, UAB „Kapka“, ūkininkės Linos Vertinskienės ūkį, ūkininko Sauliaus Ludavičiaus ūkį, UAB „Suvingis“. Siūloma balsuoti už juos visus vienu balsavimu.

Iki naujų narių priėmimo VVG sudarė 37 VVG nariai fiziniai ir juridiniai asmenys, o po naujų narių priėmimo VVG bus registruota 42 VVG nariai.

Taip pat pranešėja pasiūlė išsirinkti balsų skaičiavimo komisiją, nes visuotinis narių susirinkimas yra rinkiminis. Pasiūlyta į balsų skaičiavimo komisiją Simas Salickas (Talokių bendruomenės pirmininkas), Monika Ražanauskienė (Kančėnų kaimo bendruomenės pirmininkė), Milda Stanevičienė (Asociacijos Eičiūnų kaimo bendruomenė pirmininkė) ir pakviesta už komisiją balsuoti.

VVG nariai taip pat pranešėjos klausė ar naujiems VVG nariams bus suteikta teisė balsuoti kitais darbotvarkės klausimais.

Pranešėja atsakė, kad balsavimo teisę jiems gali suteikti pats VVG visuotinis narių susirinkimas balsuodamas ir pakvietė balsuoti ir už šį pasiūlymą.

NUTARTA. Dėl naujų narių priėmimo į Alytaus rajono vietos veiklos grupę.

1 nutarimas 1 darbotvarkės klausimu:

30 balsų "už" (vienbalsiai) išrinkta balsų skaičiavimo komisija: Simas Salickas (Talokių bendruomenės pirmininkas), Monika Ražanauskienė (Kančėnų kaimo bendruomenės pirmininkė), Milda Stanevičienė (Asociacijos Eičiūnų kaimo bendruomenė pirmininkė).

2 nutarimas 1 darbotvarkės klausimu:

30 balsų "už" (vienbalsiai) VVG nariais priimta UAB „Ėvola“, UAB „Kapka“, ūkininkės Linos Vertinskienės ūkį, ūkininko Sauliaus Ludavičiaus ūkį, UAB „Suvingis“. Nuo šio momento VVG yra 42 nariai.

3 nutarimas 1 darbotvarkės klausimu:

30 balsų "už" (vienbalsiai) nuo naujų VVG narių priėmimo momento dalyvaujantiems susirinkime naujiems VVG nariams leidžiama balsuoti visais sekančiais darbotvarkės klausimais.

2. SVARSTYTA. Dėl Visuomeninės organizacijos Pivašiūnų bendruomenės pašalinimo iš Alytaus vietos veiklos grupės narių.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas informavo VVG narius, kad VVG narys Visuomeninė organizacija Pivašiūnų bendruomenė jau daugiau kaip 2 metus nevykdo VVG įstatuose nariams nustatytų įsipareigojimų, bendruomenės pirmininkės surasti neįmanoma, registruoti laiškai sugrižta, todėl vadovaudamiesi įstatų 24.1 punktu siūlome balsuoti dėl Visuomeninės organizacijos Pivašiūnų bendruomenės pašalinimo iš VVG narių. Pašalinus šį VVG narį VVG bus registruotas 41 juridinis ir fizinis VVG narys.

NUTARTA. Dėl Visuomeninės organizacijos Pivašiūnų bendruomenės pašalinimo iš Alytaus vietos veiklos grupės narių.

30 balsų "už", 1 - "susilaikė", 0 "prieš" dėl VVG įstatų nesilaikymo iš VVG pašalinti Visuomeninę organizaciją Pivašiūnų bendruomenė. Nuo šio momento VVG yra 41 narys.

3. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. ataskaitos.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas, vadovaudamasi VVG įstatu 55.8. punktu pateikė VVG visuotiniam narių susirinkimui VVG veiklos 2014 m. ataskaitą (pridedama) svarstymui ir paprašė ataskaitą patvirtinti.

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. ataskaitos.

31 balsai "už" (vienbalsiai) patvirtinta Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2014 m. ataskaita.

4. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2015 m. veiklos programos tvirtinimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas, vadovaudamasi VVG įstatu 55.7. punktu VVG visuotiniam narių susirinkimui pateikė svarstymui ir tvirtinimui "Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2015 m. veiklos programą" (pridedama).

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2015 m. veiklos programos tvirtinimo.

31 balsas "už" (vienbalsiai) patvirtinta Alytaus rajono vietos veiklos grupės 2015 m. veiklos programa.

5. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės II kadencijos valdybos ataskaitos.

Pranešėjas Gediminas Krasauskas, Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas VVG visuotiniam narių susirinkimui pateikė svarstymui ir tvirtinimui "Alytaus rajono vietos veiklos grupės II kadencijos valdybos ataskaita (pridedama).

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės II kadencijos valdybos ataskaitos.

31 balsas "už" (vienbalsiai) patvirtinta Alytaus rajono vietos veiklos grupės II kadencijos valdybos ataskaita.

6. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimų.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, Alytaus rajono vietos veiklos grupės Projektų vadovė, vykdanči Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko funkcijas, informavo VVG narius, kad vadovaujantis VVG įstatu 54. punktu ir iki šiol VVG susiklosčiusia situacija reikia išrinkti Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininką.

Gediminas Krasauskas - VVG valdybos pirmininkas informavo VVG narius, kad VVG valdyboje buvo svarstyta galimos VVG pirmininko kandidatūros ir valdyboje pasiūlyta Vida Vrubliauskienė, kuri jau 2 metus vykdo VVG pirmininko funkcijas ir turi tam reikalingos patirties, tad pakvietė VVG narius balsuoti už šią kandidatūrą.

Daugiau kandidatų tapti VVG pirmininku nebuvo teikta.

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininko rinkimų.

30 balsų "už", 1 balsas - "susilaukė", 0 "prieš" Alytaus rajono vietos veiklos grupės pirmininke išrinkta Vida Vrubliauskienė.

7. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos III kadencijos rinkimų.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta VVG pirmininkė, informavo VVG narius, kad II kadencijos VVG valdyba baigia savo kadenciją ir vadovaujantis VVG įstatu 43 - 49 punktais kviečiama VVG nariams teikti kandidatus į naują III kadencijos VVG valdybą, kurios trukmė 3 metai (2014 m. gruodžio 29 d. - 2017 m. gruodžio 29 d.). Renkami 9 valdybos nariai. Pranešėja siūlo, kad būtų paprasčiau, pradėti rinkti mažiausią narių kvotą VVG valdyboje turinčio verslo sektoriaus (2 nariai), vėliau valdžios sektoriaus (2 nariai) ir pabaigoje socialinių -

ekonominių partnerių bei asociacijų atstovus (5 valdybos nariai). Primenama, kad renkant naujus VVG valdybos narius reikia laikytis įstatų ir VPS atrankos taisyklėse nustatytų reikalavimų. Svarbu atkreipti dėmesį į vyrų ir moterų dalyvavimo proporcingumo santykį 40/60 bet kurios lyties atstovų.

Vyksta diskusija. Kviečiama teikti kandidatus. Siūloma atsistoti VVG nariams verslo sektoriaus atstovams, kurie dalyvauja VVG visuotiniame rinkiminiame susirinkime. Dalyvauja Giedrė Aldonienė (UAB "Tarzanija" direktorė) ir Rūta Matonė (ūkininkės Linos Vertinskienės ūkio deleguota atstovė). Daugiau dalyvaujančių nėra. Klausama ar jos sutinka būti renkamos į VVG valdybą. Kandidatės neprieštarauja būti renkamos ir prisistato.

Aurimas Truncė - II kadencijos VVG valdybos narys, Alytaus rajono savivaldybės deleguotas atstovas siūlo nariu "UAB Suvingis" atstovą. "UAB Suvingis" deleguotas atstovas Gediminas Zenevičius posėdyje nedalyvauja ir negali atsakyti ar jis sutinka būti renkamas. Kyla diskusija. VVG nariai triukšmingai prieštarauja, kad negali būti siūlomi kandidatai jeigu jie nedalyvauja. Pasiūlymas atmetamas. Vyksta diskusija.

Pranešėja teiraujasi ar yra dar pasiūlymų ir teiraujasi koku būdu geriausiai balsuoti. Aurimas Truncė siūlo balsuoti už kiekvieną siūlomą kandidatą skaičiuojant tik balsus "už". Daugiau pasiūlymų nėra, todėl kviečiama balsuoti už kandidatus. Jie teikiami balsavimui pagal abėcėlę:

31 balsas "už" (vienbalsiai) Giedrė Aldonienė (UAB "Tarzanija" direktorė) išrinkta į III kadencijos VVG valdybą (asmens dokumentai pridedami, bet neviešinami).

31 balsas "už" (vienbalsiai) Rūta Matonė (ūkininkės Linos Vertinskienės ūkio deleguota atstovė) išrinkta į III kadencijos VVG valdybą – tai yra jaunas asmuo valdyboje iki 25 metų amžiaus (asmens dokumentai pridedami, bet neviešinami).

VVG valdyboje verslo sektoriui atstovaus:

Giedrė Aldonienė (UAB "Tarzanija" direktorė) ir Rūta Matonė (ūkininkės Linos Vertinskienės ūkio deleguota atstovė).

Pranešėja siūlo teikti balsavimui kandidatus nuo vietos valdžios atstovų. 2 vietos VVG valdyboje. Papildomai primenama, kad balsuojant reikia paisyti ir laikytis lyčių proporcingumo 40/60 principo (bet kurios lyties atstovų), taip pat laikytis VPS atrankos taisyklėse numatytų reikalavimų. Svarbu, kad bent 1/3 valdybos narių turėtų VPS atrankos taisyklėse numatytus pažymėjimus. Valdybos nariai turi turėti bazines žinias apie VPS įgyvendinimą.

Ramunė Gaisrienė II kadencijos valdybos narė pastebėjo, kad yra naujas VVG nario Alytaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu deleguotų dalyvauti VVG veikloje atstovų sąrašas ir paprašė pranešėjos jį perskaityti. Sąrašą pranešėja perskaitė (sąrašas pridedamas).

Kviečiama teikti atstovus į VVG narius. Vyksta diskusija. Dalyvauja 3 deleguoti atstovai iš 25. Aurimas Truncė teiraujasi, kodėl nepakviesti visi. Pranešėja atsako, kad į VVG visuotinį rinkiminį susirinkimą registruotais laiškais, el. paštu ir informacija tinklalapyje pakviesti visi VVG nariai, o apie tai visi VVG nariai buvo informuoti susirinkimo pradžioje ir su tuo sutiko. VVG negali spręsti VVG nario klausimų - kiekvienas VVG narys turi interesą pats deleguoti ir įpareigoti dalyvauti VVG susirinkimuose savo atstovus. Vyksta diskusija. Siūloma teikti kandidatus. Dauguma siūlo teikti kandidatais visus tris VVG susirinkime dalyvaujančius vietos valdžios- Alytaus rajono savivaldybės deleguotus atstovus - Ramunę Gaisrienę - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narę, Gediminą Krasauską - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narį - mero pavaduotoją, Rasą Vitkauskienę - Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją. Klausama kandidatų ar jie sutinka kandidatuoti ir prašoma pasisakyti. Visi kandidatai sutinka kandidatuoti ir pasisako.

Pranešėja kviečia balsuoti. Balsavimui taikomas principas nustatytas renkant verslo atstovus. Balsavimui kandidatai teikiami pagal abėcėlę.

13 balsų "už" Ramunę Gaisrienę - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narę,

31 balsas (vienbalsiai) "už" Gediminą Krasauską - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narį - mero pavaduotoją,

18 balsų "už" Rasą Vitkauskienę - Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją.

VVG valdyboje valdžios sektoriui atstovaus:

Gediminas Krasauskas - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys - mero pavaduotojas ir Rasa Vitkauskienė - Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja (asmens dokumentai pridedami bet neviešinami).

Pranešėja kviečia siūlyti ir rinkti į VVG valdybą 5 socialinius - ekonominius partnerius ir asociacijų atstovus. Primenama, kad teikiant kandidatus ir balsuojant reikia paisyti ir laikytis lyčių proporcingumo 40/60 principo (bet kurios lyties atstovų), taip pat laikytis VPS atrankos taisyklėse numatytų reikalavimų. Svarbu, kad bent 1/3 valdybos narių turėtų VPS atrankos taisyklėse numatytus pažymėjimus. Vyksta diskusija - aiškinamasi kas iš VVG narių atstovų turi pažymėjimus ir kam jie reikalingi ir kaip gauti pažymėjimus. Pranešėja aiškina, kad 2007 - 2013 metų KPP finansavimo laikotarpis baigiasi, bet paramos teikėjų nustatytų pareiškėjui tinkamumo reikalavimų privaloma paisyti iki pat laikotarpio pabaigos.

Pranešėja ragina teikti kandidatus.

Vytautas Krivas ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininkas) pasiūlo Dalę Svirinavičienę (Venciūnų bendruomenės "Venciūniškiai" pirmininkę). Ji atsisako kandidatuoti, tačiau vėliau persigalvoja ir sutinka.

Gediminas Krasauskas siūlo Mildą Stanevčienę (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkę).

Vida Vrubliauskienė siūlo teikti daugiau balsavimui vyriškos lyties atstovų bei siūlo kandidatais į VVG valdybą labai aktyvius VVG narių atstovus Vytautą Krivą ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininkas), Antaną Margelį (Luksnėnų kaimo bendruomenės "Spindulys" pirmininką), Antaną Malaškevičių (Ažuolinių bendruomenės pirmininkas), Astą Kisieliene (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkę). Primenama, kad valdžios atstovai, tarybos nariai, biudžetinių organizacijų atstovai gali būti teikiami tik savivaldybės tarybos sprendimu. Ir išvardija, kad LR Žemės ūkio ministerijos 2014 m. pabaigoje patvirtintose VPS parengiamosios paramos taisyklėse (pridedama) tai yra nustatyta.

Reikalavimai galioja šiems bendruomenių pirmininkams ir atstovams - Ramunė Gaisrienė (bendruomenės "Daugų kraštas" atstovė ir Alytaus rajono savivaldybės tarybos narė), Zita Lukoševičienė (Butrimonių bendruomenės "Šviesa" pirmininkė ir Alytaus rajono savivaldybės tarybos narė), Vytautas Mocevičius (Miroslavo globos namų direktorius, kurių steigėjas Alytaus rajono savivaldybė), Monika Ražanauskienė (Kančėnų kaimo bendruomenės "Dėmesio centras" pirmininkė ir Alytaus rajono savivaldybės tarybos narė).

Vyksta triukšminga diskusija. VVG narių dauguma siūlo kandidatais Astą Kisieliene (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkę), Liną Nedzinską ("Punios ainiai" bendruomenės pirmininką), Vitą Jatkauskienę (Simno bendruomenės "Simnija" pirmininkę), Algirdą Malaškevičių (Ūdrijos bendruomenės "Želmuo" pirmininką), Rimą Krutulį (Santikos bendruomenės pirmininką), Vytautą Krivą ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininką), Antaną Margelį (Luksnėnų kaimo bendruomenės "Spindulys" pirmininką), Mildą Stanevčienę (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkę), Dalę Svirinavičienę (Venciūnų bendruomenės "Venciūniškiai" pirmininkę). Daugiau pasiūlymų nepateikta.

Kviečiami kandidatai pasisakyti ir išreikšti savo sutikimą kandidatuoti. Kandidatai pasisako ir sutinka būti renkami.

Kviečiama balsuoti už Vitą Jatkauskienę (Simno bendruomenės "Simnija" pirmininkę), Astą Kisieliene (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkę), Vytautą Krivą ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininką), Rimą Krutulį (Santikos bendruomenės pirmininkas), Antaną Malaškevičių (Ažuolinių bendruomenės pirmininką), Liną Nedzinską ("Punios ainiai"

bendruomenės pirmininką), Algirdą Malaškevičių (Ūdrijos bendruomenės "Želmuo" pirmininką), Antaną Margelį (Luksnėnų kaimo bendruomenės "Spindulys" pirmininką), Mildą Stanevčienę (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkę), Dalę Svirinavičienę (Venciūnų bendruomenės "Venciūniškiai" pirmininkę). Balsavimui taikomos ankstesnės procedūros:

- 17 balsai "už" Vitą Jatkauskienę (Simno bendruomenės "Simnija" pirmininkę),
- 24 balsai "už" Astą Kisielienę (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkę),
- 22 balsai "už" Vytautą Krivą ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininką),
- 9 balsai "už" Rimą Krutulį (Sentaikos bendruomenės pirmininkas),
- 15 balsai "už" Algirdą Malaškevičių (Ūdrijos bendruomenės "Želmuo" pirmininką),
- 20 balsai "už" Antaną Malaškevičių (Ažuolinių bendruomenės pirmininką),
- 18 balsai "už" Liną Nedzinską ("Punios ainiai" bendruomenės pirmininką),
- 17 balsai "už" Antaną Margelį (Luksnėnų kaimo bendruomenės "Spindulys" pirmininką),
- 27 balsai "už" Mildą Stanevčienę (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkę),
- 5 balsai "už" Dalę Svirinavičienę (Venciūnų bendruomenės "Venciūniškiai" pirmininkę).

VVG valdybos socialiniams - ekonominiams partneriams ir asociacijų atstovų sektoriui atstovaus 5 VVG valdybos nariai:

Asta Kisielienė (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkė), Vytautas Krivas ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininkas), Antanas Malaškevičius (Ažuolinių bendruomenės pirmininkas), Linas Nedzinskas ("Punios ainiai" bendruomenės pirmininkas), Milda Stanevčienė (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkė) (visų valdybos narių asmens duomenys pridedami, bet neviešinami).

Pranešėja paprašė patvirtinti atskiru balsavimu visą trijų sektorių III kadencijos (2014 m. gruodžio 29 d. - 2017 m. gruodžio 29 d.) VVG valdybos narius.

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės valdybos III kadencijos rinkimų.

31 balsai "už" išrinkta ir patvirtinta Alytaus rajono vietos veiklos grupės III kadencijos (2014 m. gruodžio 29 d. - 2017 m. gruodžio 29 d.) VVG valdyba ir jos nariai:

Valdybos nariai verslo sektoriaus atstovai:

Giedrė Aldonienė (UAB "Tarzanija" direktorė);

Rūta Matonė (ūkininkės Linos Vertinskienės ūkio deleguota atstovė) - jaunas asmuo iki 25 metų amžiaus.

Valdybos nariai valdžios sektoriaus atstovai:

Gediminas Krasauskas - Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys - mero pavaduotojas,

Rasa Vitkauskienė - Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

Socialiniai - ekonominiai partneriai ir asociacijų atstovų sektoriaus valdybos nariai:

Asta Kisielienė (Alovės bendruomenės "Susiedai" pirmininkė),

Vytautas Krivas ("Alytaus kaimelis" bendruomenės pirmininkas),

Antanas Malaškevičius (Ažuolinių bendruomenės pirmininkas),

Linas Nedzinskas ("Punios ainiai" bendruomenės pirmininkas),

Milda Stanevčienė (Asociacijos Eičiūnų bendruomenė pirmininkė).

8. SVARSTYTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės įstatų keitimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta Alytaus rajono VVG pirmininkė informavo, kad vadovaujantis LR žemės ūkio ministerijos ir VVG tinklo raštiškomis rekomendacijomis bei 2014- 2020 m. ministerijos pateiktais strategijų atrankos taisyklių projektais VVG turi keisti įstatus (naujų įstatų projektas pridedamas) ir juos tvirtinti teikti notarui, registruoti bei po jų užregistravimo kviesti VVG visuotinį narių susirinkimą ir rinkti naują VVG kolegialų organą, kurio kompetencija būtų 2014 - 2020 metų paramos lėšų iš KPP pritraukimas bei panaudojimas ir paprašė balsuoti už įstatų pakeitimus.

NUTARTA. Dėl Alytaus rajono vietos veiklos grupės įstatų keitimo.

30 balsų "už", 1 susilaikė, 0 "prieš" pakeisti Alytaus rajono vietos veiklos grupės įstatai ir turi būti pateikti notarui derinimui bei registravimui.

9. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

9.1. Dėl narystės Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungoje.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta Alytaus rajono VVG pirmininkė pranešė VVG nariams, kad yra gautas žodinis Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos (toliau - sąjungos) kvietimas tapti sąjungos nariu ir pakvieta pasidalinti patirtimi.

Vytautas Krivas informavo, kad jo bendruomenė yra sąjungos nariu. Kilo diskusija apie narystės naudą. Pasiūlymas stoti į sąjungą nebuvo teiktas svarstyti.

Pranešėja pasiūlė šio klausimo svarstymą atidėti kol bus gauta daugiau informacijos apie narystės naudas.

9.2. Dėl VVG narių stojamojo įnašo ir nario mokesčio dydžio eurais nustatymo ir mokesčių mokėjimo tvarkos patvirtinimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta Alytaus rajono VVG pirmininkė pasiūlė dėl euro įvedimo perskaičiuoti, suapvalinti ir keisti VVG nario stojamąjį įnašą, kuris yra vienkartinis ir taikomas visiems VVG nariams fiziniams ir juridiniams asmenims - 103,58 Lt (vienas šimtas trys litai ir penkiasdešimt aštuoni ct) /30,00 € (trisdešimt eurų) ir kasmetinį VVG nario mokestį - 20,72 Lt (dvidešimt litų ir septyniasdešimt du ct) /6,00 € (šeši eurai) ir pasiūlė atskiru dokumentu patvirtinti „Alytaus rajono vietos veiklos grupės nario stojamojo įnašo ir nario mokesčių dydį bei jų mokėjimo tvarką“ (pridedama).

9.3. Dėl naujos VVG strategijos rengimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta Alytaus rajono VVG pirmininkė informavo VVG narius, kad 2014 m. vykdyta VVG naujos VPS 2014 - 2020 m. rengimo apklausos „Alytaus rajono vietos veiklos grupės kaimo vietovių plėtros strategijos 2014 – 2020 metams rengimas“ ir „Laimės formulė pagal Pete Cohen“ (toliau - apklausos). Taip pat Alytaus rajono VVG dalyvavo Aleksandro Stulginskio tyrime ir Alytaus VVG teritorija buvo viena iš bazių pagal kurią įvykdyta Lietuvos VVG analizė. Šis tyrimas buvo pristatytas 2014 m. gruodžio 5 d. Aleksandro Stulginskio universiteto organizuotoje konferencijoje „Lietuvos kaimo vietovių konkurencingumo stiprinimas: geroji patirtis“. Dr. Vilma Atkočiūnienė (Aleksandro Stulginskio universitetas) skaitė pranešimą „Kaimo socialinės infrastruktūros vystymas siekiant užtikrinti teritorinę ir socialinę sanglaudą“ ir pristatė mokslinį tyrimą „Kaimo socialinės infrastruktūros vystymas siekiant užtikrinti teritorinę ir socialinę sanglaudą“ (toliau - tyrimas). Apklausos ir tyrimo rezultatai bus naudojami VVG naujos VPS rengimui. Taip pat VVG jau rengia VPS parengiamosios paramos paraišką, kurią turi pateikti iki LR žemės ūkio ministerijos nustatyto termino - 2015 m. vasario 6 d.

9.4. Dėl sekančio VVG visuotinio narių susaukimo.

Pranešėja Vida Vrubliauskienė, naujai išrinkta Alytaus rajono VVG pirmininkė informavo, kad 2015 m. planuojami organizuoti dar 2 VVG. visuotiniai narių susirinkimai ir 2 VVG konferencijos.

NUTARTA. Einamieji klausimai.

9.1. Dėl narystės Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungoje.

Vienbalsiai patvirtinta klausimo svarstymą dėl narystės Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungoje atidėti.

9.2. Dėl VVG narių stojamojo įnašo ir nario mokesčio dydžio eurais nustatymo ir mokesčių mokėjimo tvarkos patvirtinimo.

Vienbalsiai patvirtinti „Alytaus rajono vietos veiklos grupės nario stojamojo įnašo ir nario mokesčių dydį bei jų mokėjimo tvarką“.

9.3. Dėl naujos VVG strategijos rengimo.
Nutarimas nepriimtas - VVG nariams suteikta informacija.
9.4. Dėl sekančio VVG visuotinio narių sušaukimo.
Nutarimas nepriimtas - VVG nariams suteikta informacija.

Susirinkimo pirmininkė

Susirinkimo sekretorė

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'V. Vrubliauskienė', written in a cursive style.

Vida Vrubliauskienė

Andrė Zenevičienė